
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18.04.2012 г. № 248-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О докладе о деятельности  
органов внутренних дел в 

Свердловской области  
в 2011 году 
 

Заслушав доклад начальника Главного управления Министерства внут-

ренних дел Российской Федерации по Свердловской области Бородина М.А. 

о деятельности органов внутренних дел в Свердловской области в 2011 году, 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Доклад о деятельности органов внутренних дел в Свердловской об- 

ласти в 2011 году принять к сведению. 

2. Комитету Законодательного Собрания по вопросам законодательства 

и общественной безопасности (Никитин В.Ф.) и комитету Законодательного 

Собрания по бюджету, финансам и налогам (Терешков В.А.) разработать 

план мероприятий по реализации предложений, содержащихся в докладе на-

чальника Главного управления Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по Свердловской области Бородина М.А., а также предложений 

депутатов Законодательного Собрания. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

 

 

 
5п-ннк 


